Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»
Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2018

	№  50

	«Об установлении размера платы за найм жилого помещения предоставляемого по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Усть-Бакчарского сельского поселения, на 2018 год».

    На основании Решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 27.04.2018 года № 16 «Об утверждении Положения об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам социального найма и найма муниципального жилищного фонда муниципального образования  «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить размер платы за пользование жилыми  помещениями (платы за наём жилого помещения) по договорам социального найма и  найма муниципального жилищного фонда муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» согласно Приложению № 1.
         2.  Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в сети  «Интернет».
         3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования,  и распространяется на правоотношения возникшие с   1 января 2018 года.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                          В.Н.Бессмертных

Приложение № 1
 к постановлению Усть-Бакчарского
 сельского поселения от 03.05.2018 г. № 50

Размер платы за пользование жилыми  помещениями (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»
с 1 января 2018 по 31 декабря 2018 года».

№
	Наименование
услуги
	Един.
измерения

с 01.01.2018 – 31.12.2018

	1
	Плата за наём жилого помещения, в т.ч.:

	благоустроенное жилое помещение
	руб/м.кв. в месяц

	5,29

	неблагоустроенное жилое помещение
	руб/м.кв. в месяц
	4,23